INDICAÇÃO Nº 1836/2013
Solicita implantação de braço duplo com luminárias (mais potente) em postes localizados no centro do Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de braço duplo com luminárias (mais potente) em postes localizados no centro do Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender justa reivindicação dos moradores do Distrito de São João Novo, uma vez que os mesmos se sentem inseguros com a falta de iluminação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de outubro de 2013.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2013 - 09:06:38 08369/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário